
Zarządzenie Nr 39 /2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia  18 marca  2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w  
Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288 ) oraz na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały                Nr 
328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, w celu właściwego 
gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Starostwie Powiatowym w 
Kielcach zarządza się, co następuje:  

§ 1 
W  Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w  Starostwie  Powiatowym w   
Kielcach    stanowiącym   załącznik  do  Zarządzenia  Nr  21/2022  Starosty   Kieleckiego            z   dnia  
9  lutego  2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu   Zakładowego  Funduszu Świadczeń  
Socjalnych  w  Starostwie  Powiatowego  w  Kielcach  z  późniejszymi  zmianami wprowadza  się  
następującą  zmianę: 

1. Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik  Nr 7  do  Regulaminu otrzymuje  nowe  brzmienie  określone  w  załączniku  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pracownikom,  którzy  otrzymali  dofinansowanie  do  wypoczynku  w  2024  r. w  wysokości 
obowiązującej przed  dniem  podpisania  Zarządzenia,  zostanie wypłacona różnica  pomiędzy  
wysokością  wynikającą  z  niniejszego  Zarządzenia,  a kwotą otrzymaną.                                             
Wypłata nastąpi w terminie do dnia 31 marca 2024 r.     

§ 3 
Wykonanie  Zarządzenia   powierzam   Dyrektorowi   Wydziału   Organizacji  i   Zarządzania 
Kryzysowego oraz  Skarbnikowi  Powiatu.  

§ 4 

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

STAROSTA  

Mirosław Gębski 
 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2024  
Starosty Kieleckiego 
z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Załącznik Nr 3 do regulaminu ZFŚS 

 
 
 
TABELA DOFINANSOWANIA Z ZFŚS DO WYPOCZYNKU 

 

Lp. Miesięczny dochód na osobę w 

rodzinie 

Dofinansowanie do wypoczynku 

pracownika 

1. do kwoty 2.000 zł 1 020 zł 

2. powyżej 2.000 zł do 2.600 zł 980 zł 

3.  powyżej 2.600 zł 940 zł 

 
 
 
 
 
 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2024  
Starosty Kieleckiego 
z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Załącznik Nr 7 do regulaminu ZFŚS 

 

Tabela dofinansowania zakupu biletów 
wstępu na imprezy artystyczne, kulturalne, rozrywkowe i sportowe, na zajęcia sportowo-rekreacyjne, 
kulturalne i sportowe oraz do obiektów sportowych, 
 

Lp. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie Maksymalna wysokość dofinansowania 
w ciągu  roku 

1. do kwoty 2.000 zł 300 zł 

2. powyżej 2.000 zł do 2.600 zł 285 zł 

3.  powyżej 2.600 zł 270 zł 
 

 
 

 

 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


